
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 11 / 2024 12. 11. 2024 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Kuchař Jaroslav, Sojka Pavel, Bc. Balcárek Jan, Mgr. Krystýn Luděk, Sýkora Vojtěch,
Hambálková Andrea, PhDr. Procházková Libičková Jana

Omluveni: Mareček Bedřich, Götzová Alena, Klásek Vladimír

Hosté: PČR 339 349
MPO Kovalčík Jiří

Z celkového počtu 10 členů se zúčastnilo 7, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Schválení programu
Vystoupení zástupců PČR a MP, dotazy a připomínky
Projednání podnětů veřejnosti
Kontrola požadavků z minulého zápisu
Projednání materiálu MMOL
Vyjádření komise k žádostem MMOL 7.
Příprava Slavnosti Černého orla
8. Obecné informace

Usnesení:
Program schválen.

Komise souhlasí
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Bezpečnost v podchodu Pionýrská.
Při procházení dětí podchodem do školy jsou někdy ohroženy projíždějícími elektrokoloběžkáři. Dotaz zda je
možno využít ampo ke kontrole.
MPO vysvětlila, že v době příchodu dětí do škol hlídá přechody a nemá další kapacity na další stanoviště.

3 Vystoupení hostů

3.1 Podněty hostů
Na schůzi se nedostavili žádní hosté.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Likvidace ostružinových keřů na I.P.Pavlova. - V realizaci
Zpracování projektové dokumentace  na chodník mezi ulicemi Hraniční a Čajkovského - Předáno
Pojezdový chodník - Před uzavřením
Mošnerova ulice - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 6/2024 ze dne 04. 06. 2024: Zřízení laviček a stojanů na kola. - Vyřešené



Zápis č. 7/2024 ze dne 09. 07. 2024: Přístřešek na tramvajové zastávce Nová ulice. - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 13. 08. 2024: Opravy chodníků - Před uzavřením
Zápis č. 9/2024 ze dne 10. 09. 2024: Požadavky. - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

5.1 Likvidace ostružinových keřů na I.P.Pavlova
Komise schválila převod peněz z položky estetizace  ve výši 100 000kč na osázení plochy po likvidaci
ostružinových keřů. Bohužel 18.11. oznámila ůřednice odboru zeleně, že všechny obědnávky na novou výsadbu
jsou zastaveny. Na dané ploše bude pouze vysetý trávník.

5.2 Termíny schůzí na příští rok.
Komise se shodla na termínech schůzi na příští rok takto:
Schůze se budou konat jako dosud každé druhé úterý v měsíci v oběktu Jalta na ulici I.P.Pavlova , klub
důchodců v chodbě k Tyfocentru.
Konkrétní datumy: 14.1.   11.2.   11.3.   8.4.   13.5.   10.6   8.7.   12.8 .  9.9.  14.10.   11.11.   9.12. 2025
 

5.3 Práce na ulici Hraniční
Komise se zabývala stavem prací na ulici Hraniční. Dle vyjádření představitelů města práce skončí v
plánovaném termínu do konce roku.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

8.1 Slavnosti Černého orla
Komise se schodla na realizaci Slavnosti Čerého orla v apodobném rozsahu jeko letos i v roce 2025 před
prázdninami.
Další schůze komise bude 10.12.2024 v oběktu Jalta na ulici I.P.Pavlova v místnosti klubu důchodců na chodbě
k Tyfocentru.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2024

Datum schválení zápisu: 20. 11. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Kuchař Jaroslav

Zapsal/a:
Ing. Kuchař Jaroslav

Ověřil/a:
PhDr. Procházková Libičková Jana


